

---

# SWEDISH CAPITAL PARTNERS ApS

**CVR-nr.: 34576297**

Rosavej 15  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2024**

---

**Tejs Grevstad**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SWEDISH CAPITAL PARTNERS ApS  
Rosavej 15  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34576297  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2023 - 30. april 2024 for SWEDISH CAPITAL PARTNERS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 23/05/2024

## **Direktion**

Tejs Grevstad

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til 573 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 1.944 t.kr. og en egenkapital på 1.939 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.022</b>	<b>-5.938</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.022</b>	<b>-5.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-102.653	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		631.588	923.507
Andre finansielle indtægter		40.920	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.788	-33.989
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>563.045</b>	<b>883.580</b>
Skat af årets resultat	1	9.969	0
<b>Årets resultat</b>		<b>573.014</b>	<b>883.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-118.411	923.507
Overført resultat		341.425	-289.927
<b>I alt</b>		<b>573.014</b>	<b>883.580</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.314	163.967
Kapitalandele i associerede virksomheder		845.095	963.507
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>906.409</b>	<b>1.127.474</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>906.409</b>	<b>1.127.474</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.857	0
Udbytte hos associerede virksomheder		750.000	350.000
Udskudte skatteaktiver		9.969	0
Andre tilgodehavender		421	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.720
Periodeafgrænsningsposter		0	1.505
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>835.247</b>	<b>360.225</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.169	107.731
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>199.169</b>	<b>107.731</b>
Likvide beholdninger		3.174	25.556
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.037.590</b>	<b>143.512</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.943.999</b>	<b>1.620.986</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		805.095	923.507
Overført resultat		704.404	362.979
Forslag til udbytte		350.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.939.499</b>	<b>1.616.486</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.943.999</b>	<b>1.620.986</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	923.507	362.978	250.000	1.616.485
Betalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-118.411	341.425	350.000	573.014
Egenkapital, ultimo	80.000	805.096	704.403	350.000	1.939.499

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-7.081	0
Ændring af udskudt skat	17.050	0
	<b>9.969</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	183.403	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>183.403</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-19.436	923.507
Andel i årets resultat jf. note	0	631.588
Nedskrivninger	-102.653	0
Udloddet udbytte	0	-750.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-122.089</b>	<b>805.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.314</b>	<b>845.095</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Loving Consulting AB, Sverige	75%	81.752	67.798

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Subscription People ApS, København	50%	3.190.191	1.263.177

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	0